
Id: DB067BCB-23A5-4568-801A-F83E81AFB662. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr 162/367/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 23 lutego 

2023 r. w sprawie zmian w budżecie na 2023r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz.1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964, poz.2414) i Uchwały Rady Powiatu 

Hajnowskiego Nr XXXI/257/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Hajnowskiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 51.886,50 zł W tym: dochody 

majątkowe – 0 zł dochody bieżące – 51.886,50 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 0 zł W tym: dochody majątkowe – 

0 zł dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 86.226 zł W tym: wydatki 

majątkowe – 1.820 zł wydatki bieżące – 84.406 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 34.339,50 zł W tym: wydatki 

majątkowe – 0 zł wydatki bieżące – 34.339,50 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 80.523.644,65 zł w tym: dochody bieżące: 56.252.704,07 zł dochody 

majątkowe: 24.270.940,58 zł 

2. Wydatki ogółem – 87.992.817,21 zł w tym: wydatki bieżące: 56.209.511,07 zł wydatki 

majątkowe 31.783.306,14 zł Deficyt budżetowy – 7.469.172,56 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko  

Wicestarosta Joanna Kojło  

Członek Zarządu Olga Rygorowicz  

Członek Zarządu Roman Ostapczuk  

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

  



Id: DB067BCB-23A5-4568-801A-F83E81AFB662. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  1 do uchwały Nr  162/367/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2023 rok.           
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 630   Turystyka 0,00 0,00 3 874,50 3 874,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 874,50 3 874,50 

 
 63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 874,50 3 874,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 874,50 3 874,50 

 

  2007 

Dotacja celowa w ramach 

programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 0,00 3 874,50 3 874,50 

 758   Różne rozliczenia 23 856 097,00 0,00 30 960,00 23 887 057,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: DB067BCB-23A5-4568-801A-F83E81AFB662. Podpisany Strona 2 

 

 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 26 102,00 0,00 30 960,00 57 062,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

26 102,00 0,00 30 960,00 57 062,00 

 
bieżące raze

m: 45 948 830,59 0,00 34 834,50 45 983 665,09 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

4 320 505,00 0,00 3 874,50 4 324 379,50 

 

 majątkowe 

 
majątkowe raze

m: 23 510 940,58 0,00 0,00 23 510 940,58 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

10 874 371,00 0,00 0,00 10 874 371,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 1 329 930,00 0,00 17 052,00 1 346 982,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 030,00 0,00 17 052,00 19 082,00 



Id: DB067BCB-23A5-4568-801A-F83E81AFB662. Podpisany Strona 3 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

2 030,00 0,00 17 052,00 19 082,00 

 
bieżące raze

m: 10 251 986,98 0,00 17 052,00 10 269 038,98 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 
majątkowe raze

m: 760 000,00 0,00 0,00 760 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 80 471 758,15 0,00 51 886,50 80 523 644,65 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

15 194 876,00 0,00 3 874,50 15 198 750,50 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Id: DB067BCB-23A5-4568-801A-F83E81AFB662. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  2 do uchwały Nr  162/367/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 23 lutego 2023 r.  
 

Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2023 rok. 
     

Rodzaj zadania: Własne 
                 

D

z

i

a

ł 

Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0

2

0 
  Leśnictwo 

przed 

zmianą 600 000,00 600 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2 211,00 -2 211,00 -2 211,00 0,00 -2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 211,00 2 211,00 2 211,00 0,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 600 000,00 600 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką 

leśną 

przed 

zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2 211,00 -2 211,00 -2 211,00 0,00 -2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 211,00 2 211,00 2 211,00 0,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 211,00 2 211,00 2 211,00 0,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 211,00 2 211,00 2 211,00 0,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2 211,00 -2 211,00 -2 211,00 0,00 -2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 157 789,00 157 789,00 157 789,00 0,00 157 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6

0

0 
  Transport i łączność 

przed 

zmianą 17 416 548,64 1 439 961,48 1 439 961,48 0,00 1 439 

961,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 976 587,16 15 976 587,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 17 418 368,64 1 439 961,48 1 439 961,48 0,00 1 439 

961,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 978 407,16 15 978 407,16 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed 

zmianą 17 181 587,16 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 951 587,16 15 951 587,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 17 183 407,16 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 953 407,16 15 953 407,16 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 11 806 386,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 806 386,40 11 806 386,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 11 808 206,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 808 206,40 11 808 206,40 0,00 0,00 0,00 
6

3

0 
  Turystyka 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: DB067BCB-23A5-4568-801A-F83E81AFB662. Podpisany Strona 2 

 

zwiększenie 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 874,50 3 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 874,50 3 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430,50 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 430,50 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

D

z

i

a

ł 

Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

7

5
0 

  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 9 648 524,00 9 648 524,00 9 127 257,00 7 204 157,00 1 923 

100,00 0,00 345 294,00 175 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -14 360,00 -14 360,00 -14 360,00 0,00 -14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 360,00 14 360,00 14 360,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 9 648 524,00 9 648 524,00 9 127 257,00 7 218 517,00 1 908 

740,00 0,00 345 294,00 175 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 179 070,00 179 070,00 179 070,00 0,00 179 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -14 360,00 -14 360,00 -14 360,00 0,00 -14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 360,00 14 360,00 14 360,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 179 070,00 179 070,00 179 070,00 14 360,00 164 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 110,00 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 110,00 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 250,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 12 250,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 109 070,00 109 070,00 109 070,00 0,00 109 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -14 360,00 -14 360,00 -14 360,00 0,00 -14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 94 710,00 94 710,00 94 710,00 0,00 94 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Różne rozliczenia przed 

zmianą 276 558,52 276 558,52 276 558,52 0,00 276 558,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: DB067BCB-23A5-4568-801A-F83E81AFB662. Podpisany Strona 3 

 

7

5

8 

zmniejszeni

e -2 250,50 -2 250,50 -2 250,50 0,00 -2 250,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 274 308,02 274 308,02 274 308,02 0,00 274 308,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed 

zmianą 251 558,52 251 558,52 251 558,52 0,00 251 558,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2 250,50 -2 250,50 -2 250,50 0,00 -2 250,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 249 308,02 249 308,02 249 308,02 0,00 249 308,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed 
zmianą 251 558,52 251 558,52 251 558,52 0,00 251 558,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2 250,50 -2 250,50 -2 250,50 0,00 -2 250,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 249 308,02 249 308,02 249 308,02 0,00 249 308,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

0

1 
  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 17 884 502,79 13 438 846,00 11 270 156,00 10 057 010,00 1 213 

146,00 705 000,00 21 000,00 1 442 690,00 0,00 0,00 4 445 656,79 4 445 656,79 396 959,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 317,00 20 317,00 20 317,00 0,00 20 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 17 904 819,79 13 459 163,00 11 290 473,00 10 057 010,00 1 233 

463,00 705 000,00 21 000,00 1 442 690,00 0,00 0,00 4 445 656,79 4 445 656,79 396 959,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed 

zmianą 5 083 896,00 5 083 896,00 5 079 896,00 4 686 812,00 393 084,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 598,00 19 598,00 19 598,00 0,00 19 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 103 494,00 5 103 494,00 5 099 494,00 4 686 812,00 412 682,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 598,00 19 598,00 19 598,00 0,00 19 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 24 794,00 24 794,00 24 794,00 0,00 24 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed 

zmianą 5 607 314,00 5 607 314,00 5 341 314,00 4 800 992,00 540 322,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 719,00 719,00 719,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 608 033,00 5 608 033,00 5 342 033,00 4 800 992,00 541 041,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

D

z

i

a

ł 

Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 719,00 719,00 719,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

3 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed 

zmianą 2 614 318,78 2 538 076,59 2 217 017,59 2 086 735,59 130 282,00 132 326,00 160 100,00 28 633,00 0,00 0,00 76 242,19 76 242,19 45 412,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -15 518,00 -15 518,00 -15 518,00 -15 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 518,00 15 518,00 15 518,00 15 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 614 318,78 2 538 076,59 2 217 017,59 2 086 735,59 130 282,00 132 326,00 160 100,00 28 633,00 0,00 0,00 76 242,19 76 242,19 45 412,00 0,00 0,00 



Id: DB067BCB-23A5-4568-801A-F83E81AFB662. Podpisany Strona 4 

 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed 

zmianą 2 190 617,59 2 190 617,59 2 190 517,59 2 064 311,59 126 206,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -15 518,00 -15 518,00 -15 518,00 -15 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 518,00 15 518,00 15 518,00 15 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 190 617,59 2 190 617,59 2 190 517,59 2 064 311,59 126 206,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 1 612 393,00 1 612 393,00 1 612 393,00 1 612 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -15 518,00 -15 518,00 -15 518,00 -15 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 596 875,00 1 596 875,00 1 596 875,00 1 596 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed 

zmianą 111 580,00 111 580,00 111 580,00 111 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 518,00 15 518,00 15 518,00 15 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 127 098,00 127 098,00 127 098,00 127 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

4 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 4 164 074,00 4 164 074,00 4 092 074,00 3 805 388,00 286 686,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 602,00 2 602,00 2 602,00 0,00 2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 4 166 676,00 4 166 676,00 4 094 676,00 3 805 388,00 289 288,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed 
zmianą 2 803 473,00 2 803 473,00 2 802 473,00 2 616 730,00 185 743,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 804 952,00 2 804 952,00 2 803 952,00 2 616 730,00 187 222,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 749,00 2 749,00 2 749,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed 

zmianą 1 121 301,00 1 121 301,00 1 120 301,00 1 026 558,00 93 743,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 123,00 1 123,00 1 123,00 0,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 122 424,00 1 122 424,00 1 121 424,00 1 026 558,00 94 866,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 123,00 1 123,00 1 123,00 0,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 118,00 2 118,00 2 118,00 0,00 2 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

5 
  Rodzina 

przed 

zmianą 2 827 091,00 2 827 091,00 1 754 091,00 1 325 100,00 428 991,00 0,00 1 073 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 041,00 8 041,00 8 041,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 835 132,00 2 835 132,00 1 762 132,00 1 325 100,00 437 032,00 0,00 1 073 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed 

zmianą 1 391 841,00 1 391 841,00 1 318 841,00 1 004 100,00 314 741,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 041,00 8 041,00 8 041,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 399 882,00 1 399 882,00 1 326 882,00 1 004 100,00 322 782,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

D

z
i

Rozdz
iał 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 
Z tego: 

Wydatki 

bieżące 
z tego: Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

z tego: w tym: 



Id: DB067BCB-23A5-4568-801A-F83E81AFB662. Podpisany Strona 5 

 

a

ł 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 8 041,00 8 041,00 8 041,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 041,00 8 041,00 8 041,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 16 082,00 16 082,00 16 082,00 0,00 16 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 76 928 943,73 45 907 457,59 37 890 756,59 29 769 850,59 8 120 

906,00 935 406,00 2 088 

594,00 3 792 701,00 0,00 1 200 

000,00 31 021 486,14 31 021 486,14 10 895 371,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -34 339,50 -34 339,50 -34 339,50 -15 518,00 -18 821,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 174,00 67 354,00 63 049,00 29 878,00 33 171,00 0,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 76 963 778,23 45 940 472,09 37 919 466,09 29 784 210,59 8 135 

255,50 935 406,00 2 088 

594,00 3 797 006,00 0,00 1 200 

000,00 31 023 306,14 31 023 306,14 10 895 371,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

D

z

i

a

ł 

Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

8

5

2 
  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 1 329 930,00 1 329 930,00 1 324 400,00 1 119 300,00 205 100,00 0,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 346 982,00 1 346 982,00 1 324 400,00 1 119 300,00 205 100,00 0,00 22 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed 

zmianą 2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 19 082,00 19 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 19 082,00 19 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 11 011 986,98 10 251 986,98 10 023 401,98 9 058 800,00 964 601,98 0,00 228 585,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 11 029 038,98 10 269 038,98 10 023 401,98 9 058 800,00 964 601,98 0,00 245 637,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: DB067BCB-23A5-4568-801A-F83E81AFB662. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  3 do uchwały Nr  162/367/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Objaśnienia 
1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.31.2023.AW) zwiększono dochody 

i wydatki o kwotę 17.052 zł z przeznaczeniem na pomoc, którzy uzyskali w Rzeczpospolitej Polskiej 

status uchodźcy, ochroną uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt czasowy udzielone w związku 

z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. 

o cudzoziemcach w zakresie indywidualnego programu integracji, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 i ust.2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

2. Zapisano dochody w wysokości 3.874,50 zł i wydatki w kwocie 4.305 zł z przeznaczeniem na 

dalsze realizację projektu pn „Transgraniczne dziedzictwo Puszczy Białowieskiej”; 

3. Zwiększono środki o 1.820 zł na realizację zadania pn „Opracowanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej przebudowy/rozbudowy drogi powiatowej nr 1625B – na odcinku od drogi wojewódzkiej 

nr 685 do miejscowości Przybudki”. Zadanie jest zapisane do realizacji w 2023 r; 

4. Zwiększono dochody i wydatki w kwocie 22.919 zł pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie 

z przeznaczeniem na finansowanie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelom Ukrainy (ZSzZ – 19.598 zł, II LO 

z BJN- 719 zł, SOSW – 1.479 zł, PPP – 1.123 zł); 

5. Zwiększono dochody i wydatki w kwocie 8.041 zł pochodzące z Funduszu Pomocy dla Ukrainy 

z przeznaczeniem na pieczę zastępczą; 

6. Dokonano zmian w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo 

Powiatowe, PUP, PINB. 


